SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

CAMPUS MACAPÁ
DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2021/DIREN/DIRGERAL - MCP/IFAP

SELEÇÃO DE ESTUDANTES À INTEGRAR A EQUIPE DO PROJETO IF MAIS EMPREENDEDOR

NACIONAL - CAMPUS MACAPÁ

A Direção do Campus Macapá, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP,

no uso de suas atribuições, torna pública a Homologação das inscrições do Edital nº

02/2021/DIREN/DIRGERAL - MCP/IFAP.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Projeto 1 – Empreendedorismo digital: Soluções e Inovações para Micro e Pequenas

empresas

Nº Nome Situação da inscrição

01 Ailson Célio de Aguiar Zagalo Homologada

02 André Amoras Lobato Homologada

03 André de Carvalho Silva Homologada

04 Carla Eloane Da Silva Lacerda Homologada

05 Carlos Eduardo Sousa Monteiro Homologada

06 César Augusto da Sena lameira Homologada

07 Daniela Ferreira Sales Homologada

08 Daniele da Conceição Maciel Homologada

09 Débora dos Santos Monteiro Homologada

10 Eliezio Maciel de Oliveira Homologada

11 Elon Daniel Silva Da Silva Homologada

12 Erison de Souza Marques Homologada

13 Erisson Wilgner dos Santos leite Homologada

14 Fernanda Oliveira Bacelar Homologada

15 Isabel Fernanda Lobato Gonçalves Homologada

16 Jamily Barbosa Vilhena Homologada

17 Jeferson Palheta Sousa Homologada

18 Joel Alves de Oliveira Homologada

19 Josilene Das Neves Barriga Homologada

20 Laíny Câmara Barbosa Homologada

21 Luana Leticia Brito de Souza Homologada

22 Luani Cristina Miranda de Oliveira Homologada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

CAMPUS MACAPÁ
DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

23 Lucas Miguele Carvalho Homologada

24 Luiz Henrique Silva De Souza Homologada

25 Marcos Antônio Teixeira Campos Homologada

26 Maurilete Almeida do Amaral Homologada

27 Miguel Antonio Cassiano Meireles de

Castro Silva

Homologada

28 Pablo Miranda Vilhena Homologada

29 Patrícia Lene Monteiro Ferreira Homologada

30 Rainara Penha Da Silva Homologada

31 Rosilea Monteiro Cunha Homologada

32 Sidney Brito Ferreira Homologada

33 Stephany Susan de Matos Corrêa Homologada

34 Tricia Barbosa da Luz Homologada

35 Vanderlei Rodrigues Cavalcante Homologada

36 Victor Hugo Palheta Garcia Homologada

37 Vinicios De Souza Frazão Homologada

38 Vinicios Silva da Silva Homologada

39 Wilian Moisés dos Santos Júnior Homologada

Projeto 2 – Modelagem matemática como ferramenta de análise e produtividade em

batedeiras de açaí de Macapá

Nº Nome Situação da inscrição

01 Alan Nascimento Vilhena Homologada

02 Alessandro Pessoa de Moraes Homologada

03 Aline Ribeiro de Oliveira Homologada

04 Amanda Machado Gomes Homologada

05 Antonio Roques Araújo Junior Homologada

06 Benedito Silva da Luz Homologada

07 Carlos Eduardo Tolosa Cardoso Homologada

08 Charlon Leão Gonçalves Homologada

09 Dyane maria de Carvalho Costa Homologada

10 Eucio Froz De Abreu Homologada

11 Fabricio do Rosário Monteiro Homologada

12 Keytiane Picanço da Silva Homologada

13 Luana Cristina Da Conceição Costa Homologada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

CAMPUS MACAPÁ
DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

14 Marcos Henrique Silva e Silva Homologada

15 Raquel Vilhena da Silva Homologada

16 Robson da Silva Botelho Homologada

17 Sadatiel Brito Ferreira Homologada

18 Simone Costa Belo Homologada

Macapá - AP, 11 de maio de 2021.

Márcio Getúlio Prado de Castro
Diretor-Geral do Campus Macapá-IFAP

Portaria Nº 2.032/2019